物品 委託

令和  年  月  日

（あて先）新潟東港地域水道用水供給企業団企業長

住  所

商号又は名称

代表者役職・氏名

(押印不要)

電話番号    （    ）

変 更 届 出 書

令和  年  月  日付けで下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

備考

(1) 登記事項の変更がある場合は、変更後の登記簿謄本の写しを添付してください。
(2) 委任事項の変更がある場合は、新しい委任状を提出してください。
(3) 使用印鑑を変更する場合も、この届出書により提出してください。